Caddy

Prisliste udskrevet pr. 19-04-2024

Motor - Benzin
1.5TSI
1.5TSI
1.5TSI

1.5TSI

Ydelse

114 hk

114 hk

114 hk

114 hk

Gear

6 trins Manuel

7 trins DSG

7 trins DSG

7 trins DSG

Co,
145 g/km
150 g/km
151 g/km

152 g/km

Forbrug
15,6 km/I
15,2 km/I
14,9 km/I

14,9 km/I

Halvarlig CO2-ejerafgift
680 kr.
1.040 kr.
1.040 kr.

1.040 kr.

Life
5 dere

352.495 kr.

390.495 kr.

Priser angivet som "Vejledende priser” er Skandinavisk Motor Co. vejledende priser til forhandlerne. Hver forhandler fastsaetter selv egne priser og rabatter over for sine kunder.

Der tages forbehold for trykfejl, ®ndringer og priseendringer.

Style Family
5 dere 5 dere
356.695 kr.
474.495 kr.



Caddy

Prisliste udskrevet pr. 19-04-2024

Motor - Diesel

2.0 TDI

2.0TDI

2.0TDI

2.0TDI

2.0 TDI

Ydelse

102 hk

122 hk

102 hk

122 hk

122 hk

Gear

6 trins Manuel

7 trins DSG

6 trins Manuel

7 trins DSG

7 trins DSG

co,
126 g/km
134 g/km
128 g/km
135 g/km

136 g/km

Forbrug
20,8 km/I
19,6 km/I
20,5 km/I
19,5 km/I

19,3 km/I

Halvarlig CO2-ejerafgift
1.960 kr.
2.100 kr.
1.960 kr.
2.100 kr.

2.100 kr.

Life Style Family
5 dere 5 dere 5 dere
307.695 kr.
364.395 kr.
367.895 kr.
433.195 kr.
518.895 kr.

Priser angivet som "Vejledende priser” er Skandinavisk Motor Co. vejledende priser til forhandlerne. Hver forhandler fastsaetter selv egne priser og rabatter over for sine kunder.

Der tages forbehold for trykfejl, @ndringer og priseendringer.

Caddy

5 dere

423.295 kr.



Caddy

Fabriksmonteret ekstraudstyr - Prisliste udskrevet pr. 19-04-2024

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften

Beregn bilens samlede vejledende udsalgspris og se uddybende udstyrsbeskrivelser i konfiguratoren.

v Standardudstyr — Ikke muligt Life Style Family Caddy
12 v stik i instrumentbraet og 12 v stik i baggagerummet 1.495 kr. 1.495 kr. 1.495 kr. 1.495 kr.
16" heldrsdaek 205/60 R16 96H XL 3.595 kr. 3.595 kr. 3.595 kr. 3.595 kr.
17" heldrsdaek 215/55 R17 98H XL 4.195 kr. 4.195 kr. 4.195 kr. 4.195 kr.
2 USB-C udgange bag

Tvang med 3D7 Midterarmlaen, kun til Family — — 0 kr. —
230v stik 3.995 kr. 3.995 kr. 3.995 kr. 3.995 kr.
4 nggler med fjernbetjening 1.295 kr. 1.295 kr. 1.295 kr. 1.295 kr.
7-séeders pakke (Kan tvinge storre flge pa.) 18.995 k. 18.995 kr. 18.995 kr. 18.995 kr.
Kan tvinge sterre faelge pa.

A.dapt|v. Fartpilot inkl. fartbegraenser _ _ 15.695 kr. _

Til Family

Affaldsspand til kabinen - ikke integreret

— — 295 kr. —
Standard pa Life og Style >k
AGR ergoComfort forsaeder 6.695 kr. 6.695 kr. 9.595 kr. 9.595 kr.
AGR ergoComfort farerszde o 3.995 kr. 3.995 kr. 6.895 kr. 6.895 kr.
inkl. manuel leendestatte pa pass. seede, og hejdejustering pa begge forseeder
Alufeelge "Barahona" 6.5J x 17, brilliant selv 10.295 kr. 0 kr. 27.495 kr. 27.495 kr.
Alufzelge "Colombo" 6.5J x 17, selv/sort _ . 30.695 kr. _
Standard Style
Alufzelge "Monterosso" 7J x 18 27.095 kr. 27.095 kr. 44.395 kr. 44.395 kr.
Alufzelge "Wien" 6.5J x 16, brilliant selv _ _ _
Standard Life 17.295 kr.
Anhaengertraek med aftagelig krog 19.095 kr. 19.095 kr. 19.095 kr. 19.095 kr.
Anhaengertraek, fast 13.495 kr. 13.495 kr. 13.495 kr. 13.495 kr.
Aut. Klimaanleeg - Climatronic _ _ 24,195 k. _

Standard pa Style, til Family -tvang med PL5 Lys og syn pakke

Der tages forbehold for trykfejl, @ndringer og priseendringer.


https://www.volkswagen.dk/da/byg-din-bil.html

Caddy

Fabriksmonteret ekstraudstyr - Prisliste udskrevet pr. 19-04-2024

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften

Beregn bilens samlede vejledende udsalgspris og se uddybende udstyrsbeskrivelser i konfiguratoren.

v Standardudstyr ~ — lkke muligt
Auto nedblaendeligt bakspejl

Bagdere

Bagklap med hjzelpelukke

Bakkamera

Bortfald af opbevaringsrum i loftet foran

Cool & Sound pakke
Standardudstyr pa Style - Indeholder Auto nedblaendeligt bakspejl (4L6) og Climatronic (9AK)

Digitalt Cockpit
Standard pa Style, Tvang med 4K5 Neglefri [as/Neglefri start eller 417 Noglefri start

Dynamisk skiltegenkendelse
Til Z59 Discover Media eller Z61 Discover Pro

Elektromekanisk servostyring med reduceret styrekraft
Fjernbetjent centrallds med naglefri 13s og neglefri start

Fjernbetjent centrallds med naeglefri 1as og neglefri start ifm. tyverialarm
Tvang Lane Assist og el-klapbare sidespejle

Fjernbetjent centrallds med neglefri start
Standard pa Style

Fjernbetjent centrallds med neglefri start ifm. Tyverialarm
Fjernlys assistent "Light Assist"

Forberedelse for anhaengertraek

Gummibund i ferer- og passagerkabine

Hjeelpelukke pa hgjre skydedaer
Tvang med hjeelpelukke pa venstre skydeder

Hjeelpelukke pa venstre skydeder
Tvang med hjalpelukke pa hgjre skydeder

Der tages forbehold for trykfejl, @ndringer og priseendringer.

Life

2.795 kr.

4.295 kr.

3.295 kr.

6.195 kr.

0 kr.

7.295 kr.

1.995 kr.

8.695 kr.

9.195 kr.

3.095 kr.
3.595 kr.
5.295 kr.

4.995 kr.

3.295 kr.

3.295 kr.

Style

4.295 kr.

3.295 kr.

0 kr.

7.295 kr.

1.995 kr.

8.695 kr.

9.195 kr.

3.095 kr.
3.595 kr.
5.295 kr.

4.995 kr.

3.295 kr.

3.295 kr.

Family
2.795 kr.
4.295 kr.
3.295 kr.
6.195 kr.

0 kr.

41.995 kr.

11.095 kr.

7.295 kr.

1.995 kr.

8.695 kr.

9.195 kr.

3.095 kr.

3.095 kr.
3.595 kr.
5.295 kr.

4.995 kr.

3.295 kr.

3.295 kr.

Caddy
2.795 kr.
4.295 kr.
3.295 kr.
6.195 kr.

0 kr.

7.295 kr.

1.995 kr.

8.695 kr.

9.195 kr.

3.095 kr.
3.595 kr.
5.295 kr.

4.995 kr.

3.295 kr.

3.295 kr.


https://www.volkswagen.dk/da/byg-din-bil.html

Caddy

Fabriksmonteret ekstraudstyr - Prisliste udskrevet pr. 19-04-2024

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften

Beregn bilens samlede vejledende udsalgspris og se uddybende udstyrsbeskrivelser i konfiguratoren.

v Standardudstyr ~ — lkke muligt Life

Hejdejusterbare forsaeder
Standard pa Life og Style

Justerbar leendestatte pa forseederne
Standard pa Life og Style

Komfortventilation i passagerkabinen 5.995 kr.

Kunstlaederindtraek "Pure Diamond"

Til Family og Life 2495 k.
LED baglygter _
Standard pa Style

LED forlygter med LED kerelys —
Standard pa Style

LED lys i bagklap 995 kr.
Lys og Syn pakke

Udstyr standard pa Style - indeholder 4L6 - Autonedblaendeligt bakspejl, 8N6 - Regnsensor og 915 - Automatisk Lygteteending med —
exit/entry lys - Til Family og Life

Midterarmleen, hejde- og laengdejusterbart —
Mobiltelefon-forberedelse Comfort med induktiv opladning 7495 kr
Mobiltelefon-forberedelse Comfort med induktiv opladning ’ ’
Navi "Discover Pro" inkl. Streaming & Internet 45.495 kr
Tvang med 7J2 Digitalt Cockpit og 4K5 Neglefri 1as/Neglefri start eller 417 Neglefri start ' '
Navigation system "Discover Media" inkl. Streaming & Internet 25.595 kr.
Netadskillelse i baggagerum 3.995 kr.
Panoramasoltag 21.095 kr.
Parkeringsassistent og parkeringssensorer for og bag 17.295 kr.

Parkeringssensorer bag -

Parkeringssensorer for- og bag
standard pa Style

Der tages forbehold for trykfejl, @ndringer og priseendringer.

Style

5.995 kr.

995 kr.

7.495 kr.

45.495 kr.

25.595 kr.
3.995 kr.
21.095 kr.

8.395 kr.

Family

3.595 kr.

3.795 kr.

5.995 kr.

2.495 kr.

3.995 kr.

17.695 kr.

995 kr.

6.295 kr.

5.995 kr.

7.495 kr.

46.495 kr.

26.495 kr.
3.995 kr.
21.095 kr.
17.295 kr.

8.695 kr.

12.095 kr.

Caddy

5.995 kr.

2.495 kr.

995 kr.

5.995 kr.

7.495 kr.

46.495 kr.

26.495 kr.
3.995 kr.
21.095 kr.

17.295 kr.


https://www.volkswagen.dk/da/byg-din-bil.html

Caddy

Fabriksmonteret ekstraudstyr - Prisliste udskrevet pr. 19-04-2024

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften

Beregn bilens samlede vejledende udsalgspris og se uddybende udstyrsbeskrivelser i konfiguratoren.

v Standardudstyr ~ — lkke muligt

Radio "Ready 2 Discover" inkl. Streaming & Internet
Reservehjul (stalfeelg)

Rygerpakke

Skuffe under fgrerseedet
Tvang med 3L3 hgjdejusterbare forsaeder, kun til Family

Skuffe under Passagersaedet
Tvang med 3L3 hojdejusterbare forsaeder, kun til Family

Skuffer under farer- og passagersaede
Tvang med 3L3 hgjdejusterbare forsaeder, kun til Family

Stemmestyring
Til Z59 Discover Media eller Z61 Discover Pro

Stofmatter

Tagreeling i sort
Standard pa Life, til Family

Tagreeling i solv
Standard pa Style, til Family

Tonede ruder
Standard pa Style

Tyverialarm m/kabine overvagning og bugseringsbeskyttelse

Uden motor- og typebetegnelse

Der tages forbehold for trykfejl, @ndringer og priseendringer.

Life
13.695 kr.
2.395 kr.

495 kr.

5.195 kr.

1.995 kr.

8.095 kr.

0 kr.

Style
13.695 kr.
2.395 kr.

495 kr.

5.195 kr.

1.995 kr.

8.095 kr.

0 kr.

Family

14.695 kr.

2.395 kr.

495 kr.

995 kr.

995 kr.

2.195 kr.

5.195 kr.

1.995 kr.

4.495 kr.

7.395 kr.

4.995 kr.

8.095 kr.

0 kr.

Caddy
14.695 kr.
2.395 kr.

495 kr.

995 kr.

5.195 kr.

1.995 kr.

8.095 kr.

0 kr.


https://www.volkswagen.dk/da/byg-din-bil.html

Caddy

Lakering - Prisliste udskrevet pr. 19-04-2024

Pure Grey

Cherry Red Unilak
Candywhite

Copper Bronze Metallic
Costa Azul Metallic
Deep Black Perleeffekt
Fortana Red Metallic-lak
Golden Green Metallic
Indium Grey Metallic-lak
Mojave Beige Metallic-lak
Reflex Silver Metallic-lak

Starlight Blue Metallic

Der tages forbehold for trykfejl, @ndringer og prisendringer.

Life
0 kr.
3.295 kr.

4.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

Style
0 kr.
3.295 kr.

4.995 kr.

13.995 kr.
13.995 kr.
13.995 kr.
13.995 kr.
13.995 kr.
13.995 kr.
13.995 kr.
13.995 kr.

13.995 kr.

Family
0 kr.
3.295 kr.

4.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

Caddy
0 kr.
3.295 kr.

4.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.

13.995 kr.



